ОТ 13.04.2022Г. №190-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 03.05.2018Г. №156-П

В связи с вступлением в силу решения Думы Усть-Кутского муниципального образования от 29.03.2022 № 99 «О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Усть-Кутского муниципального образования, утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 29.10.2013 № 165» (опубликовано в газете «Ленские вести» № 13 от 08.04.2022), руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 9 апреля 2022 г. постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 03.05.2018 № 156-п «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района бюджетам городских и сельских поселений Усть-Кутского муниципального образования в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований, связанных с реализацией органами местного самоуправления полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения».
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования (www.admin-ukmo.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования по экономическим вопросам Даникёрову Ф.И.

[bookmark: _GoBack]И.о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования
В.А. Калашников